
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/144/12 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 16 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Adamów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ uchwala się, co następuje:  

§ 1. W statucie Gminy Adamów stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/25/2003 Rady Gminy 
w Adamowie z dnia 17 stycznia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Adamów /Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2003 r. Nr 27, poz.1006, z 2004 r. Nr 74, poz.1321, Nr 201, poz. 2679, z 2007 r. Nr 63, poz. 
1353, z 2010 r. Nr 33, poz.727, z 2012r. poz.3099/, wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

3. W skład gminy wchodzą następujące sołectwa:        
 • Adamów             
 • Bliżów             
 • Bondyrz             
 • Boża Wola A            
 • Boża Wola B             
 • Czarnowoda             
 • Feliksówka             
 • Grabnik             
 • Jacnia             
 • Suchowola-Kolonia            
 • Malinówka             
 • Potoczek             
 • Rachodoszcze            
 • Suchowola A             
 • Suchowola B             
 • Szewnia Dolna            
 • Szewnia Górna            
 • Trzepieciny.  

2. § 11 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

2. Zasady i tryb wyboru członków rady określa ustawa z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U Nr 95, poz. 602 z późn. zmianami) oraz ustawa z dnia 
5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zmianami)  

3. § 15 pkt 4 skreśla się.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4360



4. § 49 otrzymuje brzmienie: Uchwały numeruje się uwzględniając numer sesji (cyframi rzymskimi), 
kolejny numer uchwały (cyframi arabskimi) i dwie ostatnie cyfry roku kalendarzowego, w którym uchwała jest 
podjęta (cyframi arabskimi).  

5. § 116 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

4. Budżet winien być uchwalony przed rozpoczęciem roku budżetowego, a w szczególnie uzasadnionych 
przypadkach nie później niż do dnia 31 stycznia roku budżetowego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.  

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy  

 
 

Janusz Kowalczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4360


		2012-12-13T15:15:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




